
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
16.12.2016                                                          № 3824 
 
 

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса комитета  
по здравоохранению администрации города Мурманска 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ                       

«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», во исполнение постановлений администрации города 
Мурманска от 29.02.2016 № 501 «О ликвидации комитета по здравоохранению 
администрации города Мурманска», от 01.03.2016 № 510 «О назначении 
ликвидатора комитета по здравоохранению администрации города Мурманска и 
муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Бюро медицинской 
статистики» г. Мурманска», п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс комитета по 

здравоохранению администрации города Мурманска на 21.11.2016 согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации 
города Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 
 
 
 
Глава администрации 
города Мурманска                                                                          А.И. Сысоев 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 


